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BAŞ EDİTÖR METNİ 

Ademik Literatür Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi (AKALİD), Türkçe ve 
diğer dillerde yayın yapan, hakemli ve uluslararası bir bilimsel dergi olarak, 
sosyal bilimler alanındaki akademik bilgi birikimine katkı sağlama ve bu 
alanda yeni bilgi üretimini teşvik etme amacı gütmektedir. Dergimiz, 2023 

yılı itibarıyla yılda üç kez, Aralık, Nisan ve Ağustos aylarında olmak üzere dörder aylık 
periyotlarla yayımlanmaya başlanmıştır. Yayın kurulumuzun aldığı karara göre her yıl 
bir özel sayının yayımlanması da mümkün olmaktadır. Bu uygulama, dergimizin bi-
limsel içeriğini sürekli olarak güncel tutmayı, gelişimine katkı sağlamayı ve farklı di-
siplinlerdeki akademik içeriklerle zenginleşmesini sağlamayı amaçlamaktadır. 

Nisan 2025 sayımızda, hakemlerimizin titizlikle yaptığı değerlendirmeler sonucunda 
toplamda 7 çalışma dergimizde yayımlanmaya uygun bulunmuştur. Bu çalışmalar ara-
sında 5 araştırma makalesi ve 2 kitap kritiği yer almaktadır. Ön inceleme aşamasından 
geçerek hakem değerlendirmelerine sunulan bu makalelere ve kitap eleştirilerine, her 
biri kendi alanlarında saygın ve deneyimli 14 akademisyen hakemlik yapmıştır. Der-
gimizin bilimsel değerine kattıkları katkı ve sağladıkları destek için değerli hakemleri-
mize içtenlikle teşekkür ederiz.  

Nisan 2025 sayımızın editörlüğünü, Ordu Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. 
Gürol Özcüre üstlenmiştir. Prof. Dr. Özcüre’nin dergimize ayırdığı kıymetli zaman 
ve gösterdiği özverili katkılar, bu sayının bilimsel değerini önemli ölçüde artırmıştır. 
Kendisine dergimiz adına teşekkürlerimizi sunuyoruz. Değerli hocamızın editörlük 
sürecindeki titizliği hem dergimizin yayın politikalarına hem de bilimsel standartlara 
olan bağlılığını göstermektedir. 

Bir sonraki sayımızın Ağustos 2025’te yayımlanması planlanmaktadır. Dergimizin ya-
zar ve okur kitlesinin her geçen gün daha da genişlemesi, bilimsel paylaşımların arttı-
rılması ve akademik etkileşimlerin güçlendirilmesi temel hedeflerimizdendir. Bu doğ-
rultuda, dergimizin daha geniş bir akademik çevreye ulaşmasını temenni ediyor, siz 
değerli akademik okuyucularımızla bir sonraki sayımızda yeniden buluşmayı diliyo-
ruz. Bu süreçte emeği geçen tüm yazarlara, hakemlere ve editörlerimize bir kez daha 
içtenlikle teşekkür ediyor ve katkılarınızın dergimizin kalitesini daha da yükselteceğine 
inanıyoruz. 

 
30/04/2025 

Prof. Dr. Tuğrul ÖZCAN 
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